АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.

 [image: gerb_cv6]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.02.2018 № 179

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 09.06.2017            № 542 «О должностных лицах Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

На основании ст. 42 Закона Смоленской области от 25 июня 2003 № 28-з «Об административных правонарушениях на территории Смоленской области»

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 09.06.2017 №  542 «О должностных лицах Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», следующие изменения:
1.1. В подпункте 1.3 цифры «27» исключить.
1.2. Пункт 1 дополнить подпунктом 1.4 следующего содержания:
«1.4. Об административных правонарушениях, предусмотренных ст. 27 Закона – ведущего специалиста, ответственного секретаря административной комиссии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области».
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Иванова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«город Десногорск» Смоленской области			                  А.Н. Шубин
image1.png